РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2020 года

№ 19
с. Сарала

О внесении изменений в муниципальную программу

«Пожарная безопасность и защита населения и

территории муниципального образования Саралинский

сельсовет от чрезвычайных ситуаций на 2019 — 2021 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, статьями 14 и 14.1  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 9, 9.1  Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в целях обеспечения безопасности граждан на территории Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Саралинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций на 2019 — 2022 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе I «Паспорт муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Саралинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций на 2019 — 2022 годы»:

- по строке «Объемы и источники финансирования программы» цифру «97,972» заменить цифрой «98,837».

       1.2.  В разделе V «Ресурсное обеспечение программы» цифру «97,972» заменить цифрой «98,837».

                   1.3.  Приложение №2 «Сведения о финансировании противопожарных мероприятий в рамках реализации муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Саралинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций на 2019 — 2022 годы» изложить в следующей редакции:

«Приложение №2

к постановлению Главы

Саралинского сельсовета №2 от

23.01.2019 г.

Сведения о финансировании противопожарных мероприятий в рамках реализации муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования Саралинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций на 2019 — 2022 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансовые затраты (рублей)
	Ответственный исполнитель

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Инструктаж работников Администрации Саралинского сельсовета по пожарной безопасности
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Саралинского сельсовета

	2
	Агитационная работа с населением по пожарной безопасности
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Саралинского сельсовета

	3
	Беседы по пожарной безопасности с учащимися «Саралинской СОШ»
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Саралинского сельсовета, МБОУ «Саралинская СОШ»

	4
	 Обеспечение пожарной безопасности территории муниципального образования Саралинского сельсовета, всего
	28473,00

	33800,00

	32850,51

	0,00

	95123,51

	Администрация Саралинского сельсовета

	В том числе

	Организация опашки и обкашивания населенных пунктов, прилегающих к лесным массивам
	23500,00

	23600,00

	23600,00

	0,00

	70700,00

	Создание резерва средств для приобретения ГСМ
	4973,00

	10200,00

	9250,51

	0,00

	24423,51

	5
	Поддержка подразделений добровольной пожарной охраны

	1400
	535,35
	535,35
	2470,70
	Администрация Саралинского сельсовета

	6
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	414,14
	414,14
	414,14
	1242,42
	Администрация Саралинского сельсовета

	Итого по программе
	28473
	35614,14
	33800
	949,49
	98836,63

	»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Саралинского сельсовета.

Глава Саралинского сельсовет

                А.И. Мельверт